
 
 

www.socialni-zaclenovani.cz 

 

 

 
 

REGIONÁLNÍ STÁLÁ KONFERENCE LIBERECKÉHO KRAJE 
 

POZVÁNKA NA SEMINÁŘ 
 

Sociální začleňování v Libereckém kraji 
 

 
Vážená paní, Vážený pane, 
rádi bychom Vás pozvali na seminář k tématu sociálního začleňování při Regionální 
stálé konferenci Libereckého kraje. Setkání se bude konat ve čtvrtek 15. prosince od 
9:30 v zasedací místnosti č. 326 budovy Krajského úřadu Libereckého kraje na adrese 
U Jezu 642/2A, Liberec 2 (vchod přes budovu A). 
 
 
Program: 
 
9:30 – Prezence 
 
10:00 – Úvodní slovo Agentury pro sociální začleňování ke Koordinovanému přístupu 
k sociálně vyloučeným lokalitám (KPSVL) 
 
10:30 – KÚ LK: Síť sociálních služeb; Akční plán sociálních služeb na rok 2017 
 
11:30 – Centrum pro regionální rozvoj Liberecký kraj (představení Výzev IROP při 
KPSVL a otevřených výzev) 
 
12:00 – 12:40 Přestávka 
 
12:40 – Ministerstvo práce a sociálních věcí (Představení výzev OPZ při KPSVL a 
otevřených výzev OPZ) 
 
13:45 – Agentura: tvorba Místních plánů inkluzivního vzdělávání (MPI); aktivity 
v oblasti vzdělávání; možnosti čerpání z OPVVV 
 
14:30 – Místní akční skupina LK (představení strategie CLLD a tvorby MAP v LK) 
 
15:00 – Agentura (Aktivity v Libereckém kraji; Tvorba a implementace Strategických plánů 
sociálního začleňování) 
 
15:40 – Agentura (Jak se přihlásit ke spolupráci v rámci KPSVL) 
 
15:50 – KÚ LK: IP na sociálně aktivizační služby a nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 
 
16:30 – Závěr a diskuse 
 

http://www.socialni-zaclenovani.cz/

